
Αρ. απόφ. 507/98                                                                           
Περίληψη 

Αναβολή συζήτησης και λήψης απόφασης 
επί του  5ου θέματος «Σφράγιση ή μη 
κατ/ματος υγειονομικού ενδιαφέροντος του 
Νικολάου Καρατζά». 

 
 Στη συνέχεια ο πρόεδρος εισηγούμενος το 5ο θέμα της ημερήσιας διάταξης 
εξέθεσε στο συμβούλιο ότι για το παρόν θέμα ισχύει ότι και στο προηγούμενο. 
 Και κάλεσε το συμβούλιο ν΄ αποφασίσει σχετικά. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 (Η συζήτηση του παρόντος θέματος καταχωρήθηκε στη συζήτηση του 4ου 
θέματος της ημερήσιας διάταξης για  το οποίο εκδόθηκε η υπ’ αριθ. 506/98 απόφαση 
Δημοτικού Συμβουλίου). 
------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Πρόεδρος: Συμφωνεί το σώμα με την αναβολή του θέματος; 
 Σύμβουλοι: Ναι. 
 Το Δ.Σ μετά από διαλογική συζήτηση αφού έλαβε υπόψη: 
1.- Την εισήγηση του Δημάρχου. 
2.- Τις προτάσεις του προέδρου και των συμβούλων κ.κ. Χιονίδη και Παναγιωτίδη.  
3.- Τις διατάξεις του άρθρου 106 του Π.Δ. 410/95 (Δ.Κ.Κ.) . 
 

Αποφασίζει Ομόφωνα 
 
 Αναβάλλει τη συζήτηση και λήψη απόφασης επί του 5ου θέματος «Σφράγιση ή 
μη κατ/ματος υγειονομικού ενδιαφέροντος του Νικολάου Καρατζά» μέχρι την 
επόμενη συνεδρίαση του Δημοτικού Συμβουλίου προκειμένου να προσκομιστούν τα 
υπόλοιπα δικαιολογητικά που η έκδοσή τους εκκρεμεί στις αρμόδιες υπηρεσίες. 
 Σε αντίθετη περίπτωση το θέμα να επανέλθει στο Δημοτικό Συμβούλιο. 
   
 
Κοιν/ση 
1) Γρ. 
2) Γρ. 
 


